THEE BESTEL ASSORTIMENTSLIJST
BESTELLENMARLOU@ZEELANDNET.NL

THEESOORT GEWICHT NOTITIES

ENGELSE MELANGE 100 GRAM ZWARTE THEE
KISTJE KEIZER 100 GRAM ZWARTE THEE
EQARFL{ GREY BLUE 100 GRAM ZWARTE THEE
EQEI(_)I(A;\FEY PUTCH 100 GRAM ZWARTE THEE
WINTER SPECIAL 100 GRAM ZWARTE THEE
wl(;\jl\TIEERLAND 100 GRAM ZWARTE THEE
CB:EEsAALS VUUR 100 GRAM ZWARTE THEE
BIO TOKYO LIME 100 GRAM ZWARTE THEE
GEMBER CHAY 100 GRAM ZWARTE THEE
¥5§éAARDAGS 100 GRAM ZWARTE THEE
gl\ngEg:é\F,{\lRY BIO 100 GRAM ZWARTE THEE
;ﬁiﬁﬁSENCHA 100 GRAM GROENE THEE
BLUEBERRY HILL 100 GRAM GROENE THEE
SWEET HONEY 100 GRAM GROENE THEE
BIO CHINA JASMIJN 100 GRAM GROENE THEE
EEIQAX??SHAVAN 100 GRAM GROENE THEE
(SBI?E(EEALEMON 100 GRAM GROENE THEE
GROENE CHAI 100 GRAM GROENE THEE
\S/EFF{{':\/IAI\E-II—EJFE VAN 100 GRAM GROENE THEE
g:EN,\'lA\CSHiEMBER 100 GRAM GROENE THEE
igﬁ;lé%ggs 100 GRAM GROENE THEE
\I\CIQTAGN%GEH 100 GRAM GROENE THEE
CEYLON CINNAMON 100 GRAM GROENE THEE

CHAI
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NUTTY APPLE

SENCHA YUzU

ROYAL WINTER

KIR ROYAL

GEHEIM V

TOETANCHON
BIO ROOIBOS

NATUREL SUPER

SOUTH AFRICAN
CHILL

OPENHAARD
ROMANCE

DROMENLAND

HOT SHOT

FRESH & FITNESS

STREXX WEG

BIO MOOIE DROMEN

AYUR LA VIE

ITALIEN BERGAMOT

VANILLA SKY

WINTERAVOND
MELANGE

DROOM DER
ZUIDZEE

LAPSANG

SOUCHONG CHINA

MANGO THEE

VANILLE SUPERIOR

EARL GREY
GROENE THEE

HONEYUSH
NATUREL

LAPACHO NATURE

SUNSET DREAM BIO

MARACUJA ORANGE

GEMBER COOL

GEWICHT

150 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

50 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

150 GRAM

150 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

50 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

150 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

NOTITIES

GROENE THEE

GROENE THEE

WITTE THEE

WITTE CHAMPAGNE THEE

WITTE THEE

ROOIBOS

ROOIBOS

ROOIBOS

KRUIDEN

KRUIDEN

KRUIDEN

KRUIDEN

KRUIDEN

GROENE THEE

KRUIDEN

VRUCHTEN THEE

ZWARTE THEE

ZWARTE THEE

ZWARTE THEE

ZWARTE THEE

GROENE THEE

ROOIBOS

BOOMSCHORS

VRUCHTEN THEE

VRUCHTEN THEE
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CHINA JASMIJN
DRAGON PEARL

MUNT ZOETHOUT

ROOIBOS CARAMEL

LAPSANG SMOOTH

VENKEL THEE

LINDEBLOESEM

BRANDNETEL

SUMMER MINT

GOEDE NACHT
KRUIDEN

KAMILLE

BIO WELBEKOMEN

VROUWEN VITAAL

HAPPY FRUIT

EARL GREY
DARJEELING

VERRY BERRY

CUA LIBRE

LENTE THEE

ASSAM BIO THEE

ORANGE PEKOE

GEWICHT

50 GRAM

70 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

50 GRAM

50 GRAM

75 GRAM

50 GRAM

50 GRAM

50 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

100 GRAM

CHINA GUNPOWDER 100 GRAM
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GROENE JASMIJN THEE

KRUIDEN

ROOIBOS

ZWARTE THEE

KRUIDEN

KRUIDEN

KRUIDEN

KRUIDEN

KRUIDEN

KRUIDEN

KRUIDEN

KRUIDEN

FRUIT

ZWARTE THEE

FRUIT

ZWART /GROEN/FRUIT

ZWARTE THEE

ZWARTE THEE

ZWARTE THEE

GROENE THEE



